
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  24.11.2020 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 55 състав, 

в публично заседание на 24.11.2020 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Диана Стамболова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Антонина Бикова, като разгледа дело номер 

9674 по описа за 2020 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 След изпълнение на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, вр. чл. 144 АПК на 

поименно повикване в 14,08 ч. се явиха: 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – Д. С. К. – редовно уведомен, се явява лично.  

ОТВЕТНИКЪТ – ДИРЕКТОРЪТ НА ТП НА НОИ С. З.  – редовно уведомен, се 

представлява от юрк. М., с пълномощно от днес. 

СГП, редовно уведомена, не изпраща представител. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/ – Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което  

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО И ГО ДОКЛАДВА. 

Производството е образувано по жалба от Д. С. К. от [населено място] срещу Решение 

№ Ц1040-23-9/ 15.04.2020г. на Директора на ТП на НОИ С. З., с което е оставена без 

уважение жалбата на Д. С. К. срещу Разпореждане № 

О-23-000-00-01367278/07.02.2020г. на Ръководителя по изплащането на 

обезщетенията и помощите при ТП на НОИ С. З.  

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ К. – Поддържам жалбата. Нямам други доказателствени 

искания на този етап. 

ЮРК. М. – Оспорвам жалбата. Да се приеме административната преписка, както и 

доказателствата от ТП на НОИ С. З.. Моля да приемете днес и доказателства, свързани 

с прекратяване на юридическото дружество, а именно решение на Окръжен съд Стара 

Загора, търговско отделение за прекратяване на търговско дружество на основание чл. 

155, т. 3 от ТЗ, искане от ТД С. З. до Районна прокуратура, и други документи. 



СЪДЪТ, по доказателствата, 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ПРИЕМА и приобщава към материалите по делото представените с жалбата и с 

административната преписка писмени документи като доказателства. Други 

доказателства няма да соча. 

ПРИЕМА и представените в днешното съдебно заседание от процесуалния 

представител на ответника писмени документи, а именно съдебни решения на 

търговско отделение на Старозагорсия окръжен съд, уведомления и други. 

СЪДЪТ с оглед липсата на доказателствени искания, счете делото за изяснено от 

фактическа страна и 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО. 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ К. – Тук съм за да защитя правата си като майка. 

Неаргументирано е спрямо майчинството. Пуснала съм жалба до НОИ С. и НОИ С. З., 

откъдето ми връчиха писма с един и същи текст, че се извършва проверка на фирмата, 

от която аз излизам в майчинско. Не мисля че аз и детето ми заслужаваме да не 

получавам майчинство. Детето ми се разболя от диабет и е денонощно на инсулин и 

ако не му се приложи нужната доза то няма как да живее.  

ЮРК. М. – Моля да отхвърлите изцяло жалбата като неоснователна и недоказана по 

съображения, които ще изложа в писмени бележки, в даден от Вас срок. 

 

СЪДЪТ, по направеното искане 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА 7-дневен срок за представяне на писмено становище. 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 14,15 ч. 

 

       СЪДИЯ: 

 

                                                 СЕКРЕТАР: 
  
 
 


